

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestskej zelene s výstavbou detského ihriska

JKSO:

Miesto: Dunajská Streda

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Mesto Dunajská Streda

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO: 51010003

IČ DPH: SK2120564457

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 168,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná znižená	35 168,62	20,00%	7 033,72

Cena s DPH

v EUR

42 202,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Revitalizácia mestskej zelene s výstavbou detského ihriska

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 168,62

HSV - Práce a dodávky HSV

34 382,62

1 - Zemné práce	5 277,18
2 - Zakladanie	145,32
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	504,00
5 - Komunikácie	3 220,50
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 692,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	23 182,42
99 - Presun hmôt HSV	360,63
PSV - Práce a dodávky PSV	786,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	786,00

ROZPOČET

Stavba:

Revitalizácia mestskej zelene s výstavbou detského ihriska

Miesto: Dunajská Streda

Dátum:

Objednávateľ: Mesto Dunajská Streda

Projektant:

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 168,62

D HSV Práce a dodávky HSV 34 382,62

D 1 Zemné práce 5 277,18

1	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	116,850	8,00	934,80
2	K	133211101	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,008	50,00	50,40
3	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	21,000	2,00	42,00
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	81,600	2,50	204,00
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	652,800	0,20	130,56
6	K	171101102.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	21,000	10,00	210,00
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,000	28,00	168,00
8	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	384,000	1,50	576,00
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	11,866	15,00	177,99
10	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	384,000	1,20	460,80
11	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	138,023	10,00	1 380,23
12	K	184103811.S	Výsadba kríku na svahu nad 1:5 do 1:2 pri vzdialenosti zárezu do 1,0 m	m2	55,800	3,00	167,40
13	M	026530002200.S	Krík listnatý s dekoratívny kvetom	ks	60,000	4,00	240,00
14	K	184201199.S	Výsadba stromu s balom, vyhlbením jamy v rovine alebo na svahu do 1:5, pri obvode kmeňa 10 - 12 cm	ks	4,000	80,00	320,00
15	M	026560004999	Lipa veľkolistá - <i>Tilia platyphyllos 'Fastigiata'</i>	ks	3,000	25,00	75,00
16	M	02656000998	Jaseň - <i>Fraxinus ornus 'Mecsek'</i>	ks	1,000	140,00	140,00

D 2 Zakladanie 145,32

17	K	275313711	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 25/30	m3	1,038	140,00	145,32
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 504,00

18	K	338171223.S	Osadzovanie stĺpika pre pletivové panelové ploty s výškou nad 2 m s betónovým panelom	ks	7,000	25,00	175,00
19	M	553510009850.S	Držiak podhrabovej dosky pozinkovaný kov Kovový držiak podhrabovej dosky priebežný 30cm	ks	7,000	6,00	42,00
20	M	553510029900.S	Stĺpik, výška 2,2 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli, pre panelový plotový systém	ks	7,000	18,00	126,00
21	M	592330003110.S	Panel betónový, podhrabová doska pre oplotenie z pletiva, 2500x300x50 mm	ks	7,000	23,00	161,00

D 5 Komunikácie 3 220,50

22	K	564752114.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 180 mm	m2	57,000	19,00	1 083,00
23	K	596911122.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	57,000	12,00	684,00
24	M	592460018100.S	Dlažba betónová, rozmer 100x200x40 mm, prírodná	m2	58,140	25,00	1 453,50

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 692,57

25	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	73,590	2,00	147,18
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	73,590	10,00	735,90
27	K	622466201	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 20 mm	m2	73,590	11,00	809,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 23 182,42

28	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	76,000	14,00	1 064,00
29	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	76,760	4,00	307,04
30	K	936104289.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky so zhotovením pätky	ks	5,000	112,00	560,00
31	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra s drevenými latami, výšky 800 mm, priemer 400 mm	ks	5,000	549,00	2 745,00
32	K	936105221.S	Montáž detských hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	750,00	750,00
33	M	553570016600.S	Šmyklavka s hojdačkou, hojdačka do 1m s dvomi reťazovými hojdačkami so sedákmi pre staršie a malé deti, s rebrinovým výlezom a šmýkalkou, rozmery: cca 5,50(d) x 2,50(š) x 2,0 (v)m, materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HDPE al	ks	1,000	4 492,80	4 492,80
34	K	936105224.S	Montáž prevažovadlových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	144,00	144,00
35	M	553570019300.S 1	Vahadlová hojdačka, rozmery: cca 0,7m(v) x 0,3m(š) x 3,0m(d), materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HDPE alebo HPL, doraz zo špeciálnej gumy, max. výška pádu do 1 m	ks	1,000	620,69	620,69
36	K	936105227.S	Montáž pružinových hojdačiek z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	144,00	144,00
37	M	553570023900.S 1	Pružinová hojdačka napr. ryby, rozmery: cca 0,98m(v) x 0,48m(š) x 0,98m(d),	ks	1,000	655,17	655,17
38	K	936105232.S	Montáž pieskoviska z kovových prvkov skladaných na mieste, kotvené skrutkami na pevný podklad	súb.	1,000	720,00	720,00
39	M	553570025300.S	Pieskovisko vr. piesku, rozmery: cca 3 x 3 m, materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HPL, max. výška pádu: 0,1 m	ks	1,000	1 491,38	1 491,38
40	K	936105241.S	Montáž lezeckých prvkov malých z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	144,00	144,00
41	M	553570019609.S	Trojstena na lezenie, rozmery: cca 1,2m(v) x 0,1m(š) x 4,9m(d), materiál: oceľ upravená vypaľovanou práškovou farbou alebo nerez, HDPE alebo HPL, max. výška pádu do 1 m	ks	1,000	1 197,00	1 197,00
42	K	936105261.S	Montáž kolotočov z kovových prvkov skladaných na mieste, osadené do betónových pätiiek	súb.	1,000	144,00	144,00
43	M	553570022900.S	Kolotoč, rozmery: cca 0,75m(v) x 1,6m(š),	ks	1,000	2 086,21	2 086,21
44	K	936124122.S	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	5,000	136,00	680,00
45	M	553560002100.S	Lavička parková s operadlom, oceľová konštrukcia, sedadlo a operadlo z lamiel z agátového dreva, dĺžky 1505 mm	ks	5,000	475,00	2 375,00
46	K	962042321.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	2,688	80,00	215,04
47	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	10,863	30,00	325,89
48	K	978015391.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí zložitejších, s vyšskriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	73,590	7,00	515,13
49	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	36,327	8,00	290,62
50	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	363,270	0,50	181,64
51	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	36,327	30,00	1 089,81
52	M	Pol10	Osadenie a dodávka Informačnej tabule	ks	1,000	244,00	244,00

D 99 Presun hmôt HSV 360,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	40,070	9,00	360,63
D PSV			Práce a dodávky PSV				786,00
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				786,00
54	K	767914130	Montáž oplotenia rámového, na oceľové stĺpiky, vo výške nad 1,5 do 2,0 m	m	13,000	18,00	234,00
55	M	553510000300	Panel Classic 3 D výška 1,700 m, dĺ. 2,50 m, tyčové oplotenie	ks	6,000	92,00	552,00